АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    24.01.2022                                                                                           №    38

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от
03.12.2012 № 1429

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

03.12.2012 № 1429 «Об утверждении Порядка уведомления представителя
нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего администрации Вязниковского района к
совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. слова «в произвольной форме не позднее дня,»
дополнить словами «следующего за днем,».

1.2. В подпункте а) пункта 3.2. слова «отделом организационной,
контрольной и кадровой работы администрации района» заменить словами
«отделом организационной работы управления аппарата администрации
района».

1.3. Третий абзац раздела IV. «Конфиденциальность сведений,
содержащихся в уведомлениях» изложить в следующей редакции:

 «В случае привлечения к дисциплинарной ответственности
муниципального служащего, указанного в абзаце втором настоящего раздела,
обоснованность такого решения рассматривается на заседании комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов в администрации и структурных
подразделениях администрации Вязниковского района, администрациях
поселений района в соответствии с подпунктом 3) пункта 6. Порядка работы
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации и структурных подразделениях администрации Вязниковского
района, администрациях поселений района, утвержденного постановлением
администрации района от 09.02.2018 № 127 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в администрации и структурных

подразделениях администрации Вязниковского района, администрациях
поселений района».»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления аппарата администрации района.
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е